2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

(Депутатин кхеташо Надтеречни муниципальни кIоштан)

РЕШЕНИЕ
«04» апреля 2023г.                           с. Знаменское                                     № 32-3
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципального имущества Надтеречного муниципального района на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 06.12.2022 г. №24-5

Рассмотрев, внесенный администрацией Надтеречного муниципального  района,  проект решения Совета депутатов Надтеречного муниципального района «О внесении изменений в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 06.12.2022 г. №24-5 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципального имущества Надтеречного муниципального района на 2023 год», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации имущества Надтеречного муниципального района», утвержденным решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 29.10.2013 № 25/2, Совет депутатов Надтеречного муниципального района

РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 06.12.2022 г. №24-5 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципального имущества Надтеречного муниципального района на 2023 год» следующие изменения:

- в Приложение №1 раздел 2.1. «Муниципальное имущество Надтеречного муниципального района, приватизация которого планируется в 2023 году» изложить в новой редакции:
«2.1. Муниципальное имущество Надтеречного муниципального района, приватизация которого планируется в 2023 году
	№
	Наименование
	Балансодержатель
	Идентификационный  номер (VIN)
	Площадь/м2(год выпуска для а/м)
	Способ приватизации

	1.
	ГАЗ-322121
	МБОУ «Гимназия №10 с.п. Знаменское»
	Х96322121СО727188
	2012
	Открытый Аукцион

	2.
	Автобус ПАЗ-32053-70
	МБОУ «СОШ  с.п. Бено-Юрт»
	Х1М3205ЕХ70008987
	2007
	Открытый Аукцион

	3
	Автобус ПАЗ-32053-70
	МБОУ «СОШ с.п. Братское»
	Х1М3205СХ80004726
	2008
	Открытый Аукцион

	4
	ГАЗ - 3102
	МУ «Управление образования Надтеречного муниципалььного района»
	Х9631020081423686
	2008
	Открытый Аукцион

	  5
	TOYOTA CAMRY
	МУ «Отдел дошкольного образования администрации Надтеречного муниципального района»
	ХW7BF4FKX0S017506
	2012
	Открытый Аукцион

	6
	Lada Priora
	МУ «Отдел дошкольного образования администрации Надтеречного муниципального района»
	ХТА217030С0342354
	2011
	Открытый Аукцион

	7
	ГАЗ-3102
	МУ «Отдел дошкольного образования администрации Надтеречного муниципального района»
	Х9631020071404747
	2007
	Открытый Аукцион

	8
	ГАЗ-322121
	МБОУ «СОШ №3 с.п. Знаменское Надтеречного муниципального района»
	Х1М3205ВХН0002294
	2017
	Открытый Аукцион

.»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Теркйист» и размещению на официальных сайтах Совета депутатов и администрации Надтеречного муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Надтеречного муниципального района.

Глава Надтеречного

муниципального района

                      С.С. Убайтаев